
ZARZĄDZENIE NR 62/2018
WÓJTA GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ

z dnia 4 października 2018 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji zadań publicznych Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) zarządzam co następuje.

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w Gminie Czerwińsk nad Wisłą 
z zakresu:

- podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości 
narodowej, obywatelskiej i kulturowej,

- kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego,

- wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej.

§ 2. Ogłoszenie publikuje się poprzez jego zawieszenie:

- w Biuletynie Informacji Publicznej,

- na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czerwińsk nad Wisłą,

- na stronie internetowej Urzędu Gminy Czerwińsk nad Wisłą.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Czerwińsk nad 
Wisłą

Marcin Gortat

Id: 9B92B335-13F9-40E6-BC35-0AA74A441ACE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 62/2018

Wójta Gminy Czerwińsk nad Wisłą

z dnia 4 października 2018 r.

OGŁOSZENIE

Wójt Gminy Czerwińsk nad Wisłą

ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego:

„Organizacja zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Czerwińsk nad Wisłą podczas 
obchodów setnej rocznicy odzyskania przez Polskę Niepodległości”

 

I. Zasady postępowania konkursowego oraz przyznawania dotacji określają:

- ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. D. U. z 2018 r. 
poz. 450 z późn. zm.) zwana dalej Ustawą,

- uchwała Nr 204/XXVI/2017 Rady Gminy w Czerwińsku nad Wisłą z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie 
”Programu współpracy Gminy Czerwińsk nad Wisłą z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2018”, zwana dalej Uchwałą.

II. Przedmiotem konkursu jest zlecenie wykonania zadań publicznych poprzez udzielenie dotacji na 
dofinansowanie zadania:

,,Organizacja zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Czerwińsk nad Wisłą podczas 
obchodów setnej rocznicy odzyskania przez Polskę Niepodległości”

III. Rodzaj działań:

Organizacja turniejów i zawodów oraz aktywizacja sportowa dzieci i młodzieży poprzez czynny udział 
w imprezie sportowej.   

IV.  Na realizację zadania przeznacza się z budżetu Gminy Czerwińsk nad Wisłą środki finansowe 
w wysokości 10 000 zł – słownie dziesięć tysięcy złotych.

V. W konkursie mogą uczestniczyć wyłącznie podmioty wymienione w art. 3 ust. 2 i 3 Ustawy.

VI. Zasady i warunki przyznawania dotacji:

1. Rozpatrywane będą oferty zgodne z tematem ogłoszonego zadania.

2. Środki pochodzące z dotacji mogą być przeznaczone wyłącznie na pokrycie kosztów wynikających 
bezpośrednio z realizacji zadania.

3. Dotacja będzie przekazana w jednej transzy.

4. Wysokość udziału środków własnych organizacji nie może być niższa od 3 % kosztów całkowitych 
realizacji zadania.

5. W podziale środków nie będą uwzględniane oferty, których średnia ocena będzie mniejsza niż 50 % 
maksymalnej, możliwej do otrzymania w danym konkursie punktacji.

VII. Termin i miejsce realizacji zadania:

1. Termin realizacji zadania opisanego w ofercie to dzień 10 listopada 2018 r., godz. 10.00-13.00. Miejsce – 
teren przy Szkole Podstawowej im. Władysława Jagiełły w Czerwińsku nad Wisłą, ul. Warszawska 1, 09-150 
Czerwińsk nad Wisłą.

VIII. Warunki realizacji zadania:

1. Dotowane podmioty zobowiązane są do:

Id: 9B92B335-13F9-40E6-BC35-0AA74A441ACE. Podpisany Strona 1



a) prowadzenia dokumentacji finansowej z realizacji zadania, gromadzenia materiałów potwierdzających 
zorganizowanie imprezy (zdjęcia, zaproszenia, listy uczestników zajęć i inne) oraz materiałów promujących 
imprezę i Gminę Czerwińsk nad Wisłą.

b) umieszczenia logo Gminy Czerwińsk nad Wisłą na wszystkich materiałach, w szczególności promocyjnych, 
informacyjnych, szkoleniowych i edukacyjnych dotyczących realizowanego zadania, proporcjonalnie do 
wielkości innych oznaczeń, w sposób zapewniający jego dobrą widoczność,

c) informowania, że zadanie jest współfinansowane ze środków otrzymanych z budżetu Gminy Czerwińsk nad 
Wisłą; informacja ta powinna się znaleźć we wszystkich materiałach, publikacjach, informacjach dla 
mediów, ogłoszeniach oraz wystąpieniach publicznych dotyczących realizowanego zadania publicznego.

d) dotowane podmioty powinny posiadać niezbędne doświadczenie w zakresie zadań o podobnym charakterze 
(referencje).

IX. Termin i warunki składania ofert.

1. Termin składania ofert upływa z dniem 26 października 2018 r. godz. 10.00 (decyduje data wpływu). 
Oferty złożone na niewłaściwych drukach, niekompletne lub złożone po terminie nie będą rozpatrywane.

2. Oferta realizacji zadania powinna być sporządzona według wzoru stanowiącego załącznik Nr 1 do 
rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 sierpnia 2016 r. w sprawie wzorów 
 ofert i ramowych  wzorów  umów dotyczących realizacji zadań  publicznych  oraz wzorów sprawozdań 
z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2016 poz.1300), dostępnego na stronie internetowej www.czerwinsk.pl  , 
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Czerwińsk nad Wisłą www.czerwinsk.bipgmina.pl oraz  
w siedzibie Urzędu Gminy Czerwińsk nad Wisłą, ul. Wł. Jagiełły 16 -sekretariat.

3. Oferty należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy Czerwińsk nad Wisłą lub wysłać pocztą na adres 
Urząd Gminy Czerwińsk nad Wisłą, ul. Wł. Jagiełły 16, 09-150 Czerwińsk nad Wisłą, z dopiskiem na kopercie 
„Otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego:

pn. Organizacja zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Czerwińsk nad Wisłą podczas 
obchodów setnej rocznicy Odzyskania przez Polskę Niepodległości. Nie otwierać przed dniem 
26 października 2018 r. godz. 10.00.”

X. Wymagane załączniki do oferty:

1. kopia aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego, innego rejestru stowarzyszeń (Starostwa 
Powiatowego),ewidencji – odpis musi być zgodny z aktualnym stanem faktycznym i prawnym, niezależnie od 
tego, kiedy został wydany.

2. Statut stowarzyszenia.

XI. Tryb i kryteria wyboru ofert oraz termin dokonywania wyboru ofert.

1. Oceny formalnej złożonych ofert dokona Komisja Konkursowa powołana Zarządzeniem Wójta Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą.

2. Oferty nie spełniające wymogów formalnych nie będą rozpatrywane.

3. Oceny merytorycznej złożonych ofert dokona Komisja Konkursowa w ciągu 5 dni od ostatniego dnia 
terminu składania ofert, w oparciu o ustalone kryteria:

- różnorodność i ilość działań oferowanych uczestnikom 0-10 pkt

- poczęstunek dla dzieci 0-5 pkt

- ilość nagród, dyplomów okolicznościowych 0-5 pkt

- liczba odbiorców                                  ·        0-5 pkt

- liczba osób zaangażowanych w realizację zadania 0-5 pkt

- zaangażowanie wolontariuszy 0-5 pkt

- zapewnienie odpowiedniej bazy technicznej do przeprowadzenia 0-5 pkt                                   
konkursów sportowych

- doświadczenie oferenta w realizacji zadań publicznych o podobnym charakterze     (referencje) 0-5 
pkt

Id: 9B92B335-13F9-40E6-BC35-0AA74A441ACE. Podpisany Strona 2

http://www.czerwinsk.pl/


- kalkulacja kosztów 0-5 pkt

Maksymalna liczba punktów:  50

4. Wójt uwzględniając opinię Komisji Konkursowej dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty i przyznaje 
środki finansowe, w okresie nie dłuższym niż w ciągu 7 dni od ostatniego dnia terminu składania ofert.

5. Decyzja Wójta Gminy jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie.

6. Decyzja Wójta o przyznaniu dotacji jest podstawą do podpisania umowy zawierającej szczegółowe 
i ostateczne terminy oraz warunki realizacji, finansowania i rozliczania zadania.

7. Złożenie oferty nie jest równoznaczne z zapewnieniem przyznania dotacji lub przyznaniem dotacji 
w oczekiwanej wysokości.

8. W przypadku pozytywnej oceny większej liczby ofert, dla których łączna kwota wnioskowanej dotacji 
przekroczy poziom zaplanowanych na zadanie środków finansowych, dopuszcza się możliwość udzielenia 
dotacji w kwocie mniejszej niż wskazano w ofercie.

9. W przypadku kiedy przyznana dotacja będzie niższa niż oczekiwana, beneficjent może zrezygnować 
z przyjęcia przyznanej dotacji.

XII. Informacja o zrealizowanych konkursach ofert w roku poprzednim:

W roku 2017 Gmina Czerwińsk nad Wisłą nie zleciła organizacjom pozarządowym realizacji zadań 
publicznych. Ogłaszany konkurs jest pierwszym konkursem w 2018 r.

 

Pouczenie:

W przypadku załączników złożonych w formie kserokopii, każda strona załącznika powinna być 
potwierdzona za zgodność z oryginałem przez osoby uprawnione. Jeżeli osoby uprawnione nie dysponują 
pieczątkami imiennymi, składane dokumenty powinny być podpisane czytelnie z zaznaczeniem pełnionej 
funkcji.

 

Wójt Gminy Czerwińsk nad 
Wisłą

Marcin Gortat

Id: 9B92B335-13F9-40E6-BC35-0AA74A441ACE. Podpisany Strona 3




